Correspondentieadres:
Gouden Spiker Festival
Saskia Hoogland

P/a BlauhQs 19

9243 KM BAKKEVEEN

info@goudenspikerfestival.nl

| Zaterdag 22 april 2017: Festival Divisie

Festival Divisie

Groep 1

Aanwezig
Loting

Inspelen vanaf

Inspelen

08:35-08:55
08:55-09:15
09:15-09:35
09:35-09:55
09:55-10:15

Groep 2

Aanwezig
Loting

Inspelen vanaf

Inspelen

10:15-10:35
10:35-10:55
10:55-11:15
11:15-11:35
11:35-11:55
11:55-12:15

De Oerband - Ureterp, Koperbende — Bakkeveen,
Excelsior B —Ouwsterhaule, Mixorkest Harmonie — Akkrum,

De Bazuin C - Oenkerk

08:00 uur
08:15 uur
08:35 uur

Locatie

Inspeelruimte
Inspeelruimte
Inspeelruimte
Inspeelruimte
Inspeelruimte

Optreden

09:00-09:20
09:20-09:40
09:40-10:00
10:00-10:20
10:20-10:40

Nummer

u b WN -

Jeugdkorps Reboelje — Donkerbroek, Projunior -Gerkesklooster/Stroobos,
Pro Rege C — Heerenveen, Wilhelmina — Zuidhorn, Advendo - Diever,
Jong SDG - Rinsumageest

09:45 uur
10:00 uur
10:15 uur

Locatie

Inspeelruimte
Inspeelruimte
Inspeelruimte
Inspeelruimte
Inspeelruimte
Inspeelruimte

Prijsuitreiking

Optreden

10:40-11:00
11:00-11:20
11:20-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20
12:20-12:40

12.45 uur

www.goudenspikerfestival.nl



